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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

HM-Fréaser, KUD 121156 / 6 - Alu (628376000)

Bestell-Nr. 628376000
EAN 4007430228536

Abbildung stellvertretend

e Hartmetallfraser mit spezieller Aluminiumverzahnung fur die Bearbeitung von weichen, langspanigen Werkstoffen, wie
Aluminium und Kunststoffe. Die Aluminiumverzahnung ermdoglicht ein groRes Spanvolumen und hohe Zerspanungsleistung
bei einem ruhigen Laufverhalten.

e Anwendungsbeispiele: Entgraten, Konturenbearbeitung, Flachenbearbeitung, Ausfrasen von schwer zuganglichen Stellen,
Bearbeitung von spitzen Winkeln

e Zur Bearbeitung von Konturen und zum Entgraten von Innenbohrungen
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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

Technische Werte

Kennwerte

Kopf-@
Arbeitslange
Gesamtlange
Schaft-@

Verzahnung

12 mm
71 mm
56 mm
6 mm

Aluminiumverzahnung
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